

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	102	39	-	39	-	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	102	40	-	40	-	-	-	-	-
из них женщин	83	34	-	34	-	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	1	-	-	-	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по УМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
3	Заместитель директора по УПР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
5	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Мастер производственного обучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да
30	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73	Специалист по организационному и документационному обеспечению управления организации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Техник-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий (общежитие)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Уборщик служебных помещений (общежитие)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Вахтер (общежитие)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Дворник (общежитие)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
102	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	да

Дата составления : 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

(подпись)

Кудлай Сергей Юрьевич
(Ф.И.О.)

11.12.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УМР

(должность)

(подпись)

Пилявская Наталья Константиновна

(Ф.И.О.)

10.12.2018
(дата)

Заместитель директора по УПР

(должность)

(подпись)

Кочкарева Надежда Васильевна

(Ф.И.О.)

10.12.2018
(дата)

Заместитель директора по ВиСР

(должность)

(подпись)

Кумейко Вера Михайловна

(Ф.И.О.)

10.12.2018
(дата)

Заместитель директора по ИТ

(должность)

(подпись)

Черкасов Виктор Андреевич

(Ф.И.О.)

10.12.2018
(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Кузнецова Татьяна Викторовна

(Ф.И.О.)

10.12.2018
(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Плесовских Ирина Валерьевна

(Ф.И.О.)

10.12.2018
(дата)

Комendant общежития

(должность)

(подпись)

Кашуба Елена Анатольевна

(Ф.И.О.)

10.12.2018
(дата)

Специалист по управлению персоналом

(должность)

(подпись)

Малахова Мария Леонидовна

(Ф.И.О.)

10.12.18
(дата)

Специалист в области охраны труда

(должность)

(подпись)

Баконов Юрий Алексеевич

(Ф.И.О.)

10.12.2018
(дата)

Председатель комиссии по охране труда

(должность)

(подпись)

Круглова Алена Ивановна

(Ф.И.О.)

10.12.2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2438

(№ в реестре)

(подпись)

Трохова Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

30.11.18
(дата)